
Obec Chvalovice  

Zápis č. 19/2017 

 ze zasedání zastupitelstva obce Chvalovice 

  
Zasedání zastupitelstva obce Chvalovice konaného 3.5. 2017 od 18:00 hod.  

v zasedací místnosti obecního úřadu. 
 

Přítomní zastupitelé: p. Tejmlová, p. Borovka, Pöschl, J.Tejmlová ml., Mačková, 

Pöschlová, Nováková 

Hosté: nikdo 

 Ověřovatelé: p. Nováková, p. Borovka 
 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

Zapisovatelka: p. Tejmlová  
 

Starosta L. Pöschl přivítal přítomné zastupitelstvo, zahájil zasedání a konstatoval,  

že zastupitelstvo je usnášení schopné v řešení následujících bodů jednání. 

Starosta seznámil obecní zastupitelstvo s návrhem programu. 

 

 
            Plánovaný program:  
 

1. Projednání zaměření pozemků parc.č. 877/17, 877/7, části pozemku  

          parc.č. 862/3, 1128/2. 

2. Projednání o zažádání bezúplatného převodu části pozemku parc.č. 1094/16. 

3. Projednání vypracování projektu na opravu vody a kanalizace na části parcel  

          č. 1106/1, 545/2. 

4. Projednání vypracování projektu na novou kanalizaci a vodu na části parc.  

          č. 538/2. 

5. Projednání žádosti pana Romana Tesky. 

6. Projednání nájemní Smlouvy na nebytové prostory v budově č.p. 45 pro  

          p. J. Šísla. 

7. Projednání zakoupení EET pokladny. 

8. Projednání opravy části chodníku na parc.č. 329/5. 

9. Projednání pořádání dětského dne. 

10. Projednání Smlouvy o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb 

oprávněné osoby. 

11. Diskuse, závěr. 

 

 

Program byl schválen bez připomínek. 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

 



 

 

 

1. Zastupitelstvo projednalo a schválilo zaměření pozemků parc.č. 877/17, 877/7, 

části pozemku parc.č. 862/3, 1128/2. Na těchto parcelách jsou zahrádky. 
 

Zastupitelstvo schválilo zaměření těchto pozemků. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 126/2017 bylo schváleno. 

 

 

2. Zastupitelstvo projednávalo chodník, který je kolem dvojdomků směrem do 

Netolic. Tento chodník potřebuje opravu a není obecní patří Jihočeskému kraji. 
 

Zastupitelstvo schválilo opravu chodníku na části  pozemku parc.č. 1094/16 nebo 

jeho zažádání bezúplatného převodu který je ve vlastnictví Jihočeského kraje na obec 

Chvalovice. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 127/2017 bylo schváleno. 

 

 

3. Zastupitelstvo projednalo kanalizaci a vodu na části parc.č. 1106/1, 545/2. Je ve 

špatném stavu a musí se nechat opravit. 
 

Zastupitelstvo schválilo vypracování projektu na opravu kanalizace a vodovodu. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 128/2017 bylo schváleno. 

 

 

4. K nově vzniklým parcelám na pozemku č. 538/2 se musí nechat udělat nová 

vodovodní a kanalizační přípojka.  
 

Zastupitelstvo schválilo vypracování projektu na novou vodu a kanalizaci k pozemku 

parc.č. 538/2. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 129/2017 bylo schváleno. 

 

 

5. Pan Roman Teska si dal žádost na rekonstrukci koupelny. Výměnu bojleru (teče), 

výměnu sprchového koutu a baterie (špatný stav), výměnu záchodu (nelze opravit). 
 

Zastupitelstvo odsouhlasilo výměnu bojleru, sprchového koutu, bateri a záchodu. 



 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 130/2017 bylo schváleno. 

 

6. Zastupitelstvo projednalo nájemní Smlouvu na nebytové prostory v budově č.p. 45 

pro pana J. Šísla. Nájem 300,-Kč měsíčně, odpady 500,-Kč ročně, vodné dle 

vodoměru 1 ročně.  
 

Zastupitelstvo odsouhlasilo nájemní Smlouvu na nebytové prostory v budově č.p.45 

pro pana J. Šísla od 1.7. 2017. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 131/2017 bylo schváleno. 

  

 

7. Zastupitelstvo projednalo zakoupení EET poladny do místního koloniálu, který se 

otevře znovu od června. 
 

Zastupitelstvo schválilo zakoupení EET pokladny. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 132/2017 bylo schváleno. 

 

 

8. Zastupitelstvo projednalo opravu části chodníku na parc.č. 329/5, chodník je 

propadlý. 
 

Zastupitelstvo odsouhlasilo opravu části chodníku na parc.č. 329/5. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení 133/2017 bylo schváleno. 

 

 

9. Zastupitelstvo projednalo pořádání dětského dne 11.6. 2017 od 14:00 hodin. 

Zastupitelé připravý pro děti soutěže nakonec opékání párků. 
 

Zastupitelstvo schválilo pořádání dětského dne 11.6. 2017. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 134/2017 bylo schváleno. 

 

10. Zastupitelstvo obce projednalo Smlouvu o převodu odpadu do vlastnictví                    

a poskytnutí služeb oprávněné osoby RUMPOLD 01 Vodňany s.r.o. 

Kontejner s BIO odpadem bude vyvážet firma RUMPOLD. 

 

Zastupitelstvo odsouhlasilo  Smlouvu o převodu odpadu do vlastnictví   a poskytnutí 



služeb oprávněné osoby RUMPOLD 01 Vodňany s.r.o. 

 

Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 135/2017 bylo schváleno. 

 

 

 

 

11. V diskusi starosta sdělil, že promluvý s panem Petrem Pöschlem o směně jeho 

pozemku s obecním. Starosta poděkoval všem za účast a zasedání ukončil. 

 

Zapsala: p. J. Tejmlová – místostarostka 

 

Ověřovatelé: p. Nováková, p. Borovka – zastupitelé 

 

Zápis schválil starosta Luboš Pöschl.   


